

Nurmijärvi 250 -juhlavuoden erillisavustusten myöntäminen

Kunnanhallitus 07.10.2024 § 142
1221/02.05.01.02/2024

Nurmijärven kunta juhlii 250-juhlavuotta vuonna 2025. Juhlavuoden päätavoitteena on rakentaa mahdollisimman monipuolinen ohjelmakokonaisuus yhteistyössä erilaisten toimijoiden kanssa. Juhlavuoden tavoitteena on edistää nurmijärveläisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Tavoitteena on myös saada aikaan uusia ohjelmistoja, jotka jäävät elämään juhlavuoden jälkeenkin.

Erillisellä juhlavuoden avustuksella kunta kannustaa eri toimijoita tuottamaan itse ohjelmaa juhlavuoteen. Tavoitteena on mahdollistaa monipuolinen ohjelma kaikille kohderyhmille ja koko Nurmijärven alueelle. Nurmijärvi 250 -erillisavustus on kertaluonteinen avustus, joka on haussa vain vuodelle 2025. Erillisavustus juhlavuodelle 2025 on ollut haettavissa 26.8.-16.9.2024 välisenä aikana. Hakuajasta tiedotettiin kunnan verkkosivuilla www.nurmijarvi.fi, juhlavuoden verkkosivuille www.nurmijarvi250.fi ja muissa kunnan viestintäkanavissa 26.8.2024 julkaistulla tiedotteella sekä jokaiselle kotitaloudelle julkisena tiedotteena jaetussa kunnan tiedotuslehdessä 11.9.2024.

Määräaikaan 16.9.2024 mennessä kunta sai 39 hakemusta. Yksi (1) avustushakemus vedettiin pois. Hakemusten haettu avustusmäärärahan yhteissumma oli 171 518,75 euroa. Kunta on varannut avustusta juhlavuoden ohjelmistoihin yhteensä 40 000 euroa (KH 18.3.2024 § 38).

Myöntämisperiaatteet ja avustuskriteerit

Nurmijärvi 250 -juhlavuoden avustusta pystyi hakea Nurmijärvellä vuoden 2025 aikana tapahtuvaan toimintaan. Juhlavuoden erillisavustusta voivat hakea Y-tunnuksen omaavat yksityishenkilöt, yhdistykset ja yritykset.

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että Nurmijärvi 250 -juhlavuosi on huomioitu hankeideassa ja se viedään Nurmijärven tapahtumakalenteriin osaksi Nurmijärvi 250 -juhlavuoden ohjelmistoa. Avustuksen myöntämisessä arvioitiin seuraavien, etukäteen 26.8. tiedotettujen, kriteerien toteutumista:

- Avustettava kohde edistää yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja/tai kuntalaisten hyvinvointia.
- Avustettava kohde on innovatiivinen, juhlavuoden teemojen ja kunnan arvojen mukainen ja se täydentää sekä kehittää hakijan mahdollista perustoimintaa.
- Avustettavalle kohteelle on nimetty päävastuutaho.
- Hakijalla on toteutuskelpoinen suunnitelma ja hakija pystyy toteuttamaan sen itsenäisesti.
- Avustettavan kohteen kulurakenne ja toteutussuunnitelma ovat realistisia.
- Avustettavan kohteen toteuttamisessa hyödynnetään myös hakijan omarahoitusosuutta.

Näiden edellä mainittujen kriteerien täyttyminen ei automaattisesti takaa avustuksen myöntämistä. Myöntämisessä otetaan huomioon myös avustettavan toiminnan soveltuvuus juhlavuoden ohjelmistoon.

Nurmijärvi 250 -avustusta ei myönnetä:

- yhdistysten tai muiden ryhmien tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä
- toimintaan, joka on katsottavissa voittoa tavoittelevaksi elinkeinotoiminnaksi
- toimintaan, jonka keskeinen tarkoitus on varainkeruu, mainonta tai siihen verrattava toiminta

- jo olemassa oleviin tapahtumiin tai niihin liittyvään irtaimen tai kiinteän omaisuuden hankintaan
- jos samaan kohteeseen on saatu kunnan myöntämää kulttuuriavustusta
- kunnan omille yksiköille ja niiden järjestämään toimintaan

Nurmijärvi 250 -juhlavuoden avustusten myöntäminen on harkinnanvaraista ja osa avustusmäärärahasta voidaan jättää myös jakamatta. Avustuksen jakamisesta päättää kunnanhallitus. Päätöksestä tiedotetaan hakijoille.

Avustuksen maksatus ja selvitys avustuksen käytöstä:

Avustuksen saa käyttää vain ja ainoastaan siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Avustus tulee käyttää vuoden 2025 loppuun mennessä.

Avustus maksetaan pääsääntöisesti takautuvasti kuitteja ja tositteita vastaan. Avustuksen saajan on 15.3.2026 mennessä toimitettava kunnalle kirjallinen selvitys avustuksen käyttämisestä. Selvityksessä tulee esittää hyväksyttävät kuitit ja tositteet avustuksen käyttämisestä.

Avustuksen saajalle voidaan perustellusta syystä maksaa ennakoon enintään 50 % myönnetystä avustuksesta. Ennakoon maksettu osuus peritään takaisin, mikäli avustuksen saaja ei ole raportoinut kunnalle toteutuksesta 15.3.2026 mennessä.

Avustuksen saaneilta edellytetään, että avustusta saavan toiminnan tiedotuksessa ja markkinoinnissa ilmoitetaan, että hakija on saanut Nurmijärven kunnalta Nurmijärvi 250 -juhlavuoden avustusta. Avustuksen saajan tulee ilmoittaa avustuksella järjestettävästä tapahtumasta kunnan tapahtumakalenterissa tapahtumat.nurmijarvi.fi. Kunnan myöntämää avustusta ei voi siirtää edelleen kolmannelle osapuolelle ilman kunnan antamaa valtuutusta.

Kunnalla on oikeus tarkastaa avustusten saajan varainkäyttö ja siihen liittyvät asiakirjat avustusehtojen noudattamisen selvittämiseksi. Mikäli avustusehtoja ei ole noudatettu, voidaan avustus vaatia maksettavaksi takaisin.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Esitys

Kunnanhallitus päättää myöntää juhlavuoden erillisavustuksen 17 hakijalle (yhteensä 40 000 euroa). Avustettavat ohjelmistot järjestetään ympäri kuntaa ja ne on suunnattu monipuolisesti eri kohderyhmille. Juhlavuoden erillisavustusta saavat seuraavat hakijat:

- Nurmijärven Opisto: Nurmijärvi 250 -neulekisa. Tukee hyvin juhlavuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä ja on innovatiivinen. Kaiken ikäiset, yli +6 –vuotiaat, voivat osallistua neulekisaan. Osallistuminen mahdollista myös äänestämällä. Neule jää pysyväksi muistoksi juhlavuodesta. Myönnettävä avustus 2000 euroa.

- Jenni Karemo ja Tuia Palonen: viisi juhlavuoden konserttia eripuolilla Nurmijärveä (Röykkä, Nukari, Lepsämä, Kirkonkylä sekä myöhemmin määriteltävä ikäihmisten palvelutalo). Laadukas konsertti, jonka sisältö yhdistää kuvataidetta ja musiikkia Nurmijärvi 250 -hengessä. Luonnonläheiset ja kulttuuri-historiallisestikin merkittävät tapahtumapaikat. Myönnettävä avustus 2400 euroa.

- Nurmijärven Tanssiopisto: Naperokarnevaalit - koko perheen tanssitapahtuma 18.1.2025 Kirkonkylässä. Tukee hyvin juhlavuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Suunnattu lapsiperheille. Kehittää hakijan perustoimintaa. Myönnettävä avustus 800 euroa.

- Kulttuuriyhdistys Rimpsu ry: Monitaiteellisen juhluvuoden tapahtuma Rajamäessä 2.–3.8. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Suunnattu lapsille ja aikuisille. Avustus myönnetään maksuttoman päiväohjelman sirkus- ja kuvataidetyöpajojen toteuttamiseen ja tapahtuman kuljetuskustannuksiin päiväohjelman osalta. Myönnettävä avustus 1700 euroa.
- Valkjärven kyläyhdistys: Valkjärven venetsialaiset. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Suunnattu lapsille ja aikuisille. Myönnettävä avustus 1000 euroa.
- Nurmijärven Musikantit ry: Konsertti-performanssi Bernhard Henrik Crusellin teemoihin Rajamäen Ryypissä la 13.9.2025. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Harvinaislaatuinen konserttikokonaisuus, jossa ammattilaiset soittavat museaalisessa ympäristössä yhdistäen museon esineistöineen osaksi konserttia. Myönnettävä avustus 4000 euroa.
- Krannilan asukasyhdistys ry: Landebileet goes Nurmijärvi 250 v, 22.-23.8.2025 Kirkonkylässä. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Ilmainen tapahtuma kuntalaisille. Kahden päivän tapahtuma eroaa aiempien vuosien vastaavista tapahtumista. Myönnettävä avustus 3250 euroa.
- Nurmijärvi-taiteen Museo: Valokuvanäyttely Nurmijärven historiasta 1960–1980. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja edistää hyvinvointia. Menneiden vuosien valokuvat kertovat tarinoita, avaavat muistoja Nurmijärven historiasta. Myönnettävä avustus 850 euroa.
- Pro Nummenpää ry: Nummenpään kyläjuhla vuoden 1775 malliin. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Mielenkiintoinen kolmeosainen tapahtumasarja, joka valottaa entisajan elämää sekä nykyisille nummenpäälaisille että kaikille kuntalaisille. Opastuksin varustettu historiapolku jää pysyväksi kaikkien ulkoilijoiden käyttöön. Myönnettävä avustus 1000 euroa.
- Palojoen Kyläyhdistys ry: Historiabileet Nurmijärvi 250 Palojoki. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Tapahtuma tukee juhluvuotta ja Nurmijärven historiaa kertomalla entisistä perinteistä ja elämästä, mm. leikkien, uskomusten, ruuan ja käsityön tavoin. Tapahtuma on suunnattu kaikille. Myönnettävä avustus 1000 euroa.
- Nurmijärven musiikkiopiston kannatusyhdistys ry: ”Meidän Nurmijärvi” -esitys Klaukkalan Monikossa. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Projektin toteuttavat Nurmijärvellä taiteen perusopetusta tarjoavat oppilaitokset yhteistyössä: Nurmijärven musiikkiopisto, Nurmijärven tanssiopisto, Nurmijärven Opisto ja Teatteri Pikku-Kivi. Monitaiteellinen, esittelee osaamista tanssista musiikkiin, kuvataiteeseen, käsityöhön ja teatteriin. ”Meidän Nurmijärvi” -esityskokonaisuus suunnitellaan erityisesti Nurmijärven alueen lapsille ja nuorille, tavoitteena herättää heidän kiinnostuksensa paikalliseen kulttuuritarjontaan ja taideharrastuksen mahdollisuuksiin. Myönnettävä avustus 7000 euroa.
- Kurra Hockey Ry: Nurmijärvi + Kurra 300 vuotta. Kaikille avoin jäädisco ja juhlaottelu Klaukkalan jäähallilla. Tapahtumassa paljon tekemistä lapsiperheille. Juhlaottelussa nykyisiä ja entisiä ammattilaiskiekkoilijoita. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Tapahtuma suunnattu kaikenikäisille. Myönnettävä avustus 2000 euroa.
- Nurmijärven puhallinorkesteri ry: Itsenäisyyspäivän pääjuhla 2025 6.12. Klaukkalan Monikkosalissa. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Mahdollistaa itsenäisyyspäivän juhlaperinteiden kehittymisen Nurmijärvellä. Myönnettävä avustus 4000 euroa.
- Nurmijärven opisto: Nurmijärvi 250 -biisikisa. Tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä innovatiivisella tavalla. Kisa kannustaa kuntalaisia luovuuteen ja oman kulttuurin kehittämiseen. Nurmijärvi-biisi jää elämään myös juhluvuoden jälkeen. Myönnettävä avustus 2250 euroa.

- Työryhmä YÖPUU - Nurmijärven nuorten taiteiden yö. Tapahtuma on maksuton. Taidepajassa nuoret pääsevät luomaan yhdessä ammattitaiteilijoiden kanssa installaation aiheella "Miten menee nuoret?". Installaatio juhlistaa 250-vuotista Nurmijärveä. Tapahtuma tukee hyvin juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä ja on innovatiivinen. Myönnettävä avustus 1500 euroa.

- Nurmijärven Tanssiopisto: Nurmijärvi-tanssi tukee hienosti juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä innovatiivisella tavalla. Helposti opittava ja kaikenikäisille soveltuva yhteistanssi, jota voidaan esittää ryhmätilanteessa eri tapahtumissa. Tanssi opitaan joko videon kautta tai erikseen järjestettävissä työpajoissa. Tanssia täydentää nurmijärveläisen säveltäjän Panu Aaltion musiikki, joka luo teokseen vahvan ja ainutlaatuisen tunnelman. Tanssia levitetään haasteena sosiaalisen median kautta ja se elää juhluvuoden jälkeenkin. Myönnettävä avustus 2250 euroa.

- Nurmijärven Keskus VPK ry: Nurmijärven Keskus VPK ry:n 100-vuotisjuhlan yleisötilaisuus Nurmijärvi 250 -teemalla. Tilaisuus järjestetään Maaniitun koululla. Tapahtuma on suunnattu kaikille kuntalaisille. Tapahtuma tukee juhluvuoden ohjelmistoa ja yhteisöllisyyttä. Myönnettävä avustus 3000 euroa.

Avustusta saaneet hakemukset täyttävät juhluvuoden erillisavustuksen hakukriteerit.

Valmistelija

hallintojohtaja Katja Vuorinen, katja.vuorinen(at)nurmijarvi.fi

Käsittely

Asian käsittelyn yhteydessä tuli esille, että valmistelijana toiminut viestintäpäällikkö Teemu Siltanen on ollut esteellinen (yhteisöjäävi; hallintolaki 28.1 § 5 kohta; Ada Äijälän Koulu Oy:n hallituksen jäsen) osallistumaan valmisteluun. Esteellisyysperuste on syntynyt, vaikka hakijalle ei ole esitetty myönnettäväksi avustusta. Kokous keskeytettiin valmistelutauon ajaksi, jona aikana asiaa valmisteltiin uudelleen ja valmistelijana toimi hallintojohtaja Katja Vuorinen. Teemu Siltanen poistui kokouksesta päätöksenteon ajaksi.

Petri Vaulamo ilmoitti esteellisyydestä (intressijäävi; hallintolaki 28.1 § kohta 3) osallistua asian käsittelyyn ja päätöksentekoon ja poistui kokouksesta.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Asiantuntija Teemu Siltanen ja Petri Vaulamo poistuivat esteellisinä päätöksenteon ajaksi.

Asian käsittelyn aikana pidettiin valmistelutauko klo 16.05–16.14.

Jakelu

Avustusta hakeneet